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PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ DE  79 PLACES DEL GRUP D’OFICIS, 

MITJANÇANT CONCURS DE MÈRITS, PER A PARCS I JARDINS DE 

BARCELONA, IM 
 

RESULTATS DEFINITIUS DE LA VALORACIÓ DE MÈRITS 

La Comissió de valoració del procés de referència, reunida en sessió el dia 27 de juliol de 2023, 

informa que després d’analitzar les al·legacions presentades en el termini establert, ha acordat 

atorgar les següents puntuacions definitives en la fase de valoració de mèrits. 

A continuació es llisten els resultats dels mèrits definitius per a cada concurs, ordenats per ordre 

alfabètic dels aspirants. Es recorda en la següent taula els set concursos dels que consta aquest 

procés, junt amb el codi identificador de cada un. 

 

CODI ÀMBIT 

24-01 Xofer 

24-02 Mecànic/a 

24-03 Podador/a 

24-04 Conductor/a 

24-05 Maquinista 

24-06 Vigilant/a 

24-07 Auxiliar del verd o serveis auxiliars 

 
 

CONCURS 24-01 XOFER 
 

COGNOMS, NOM 
CODI 
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

1 ABDEL-KARIM PALOMERO, CESAR ****1925 60 40 100,00 

2 ALIAGA GONZALEZ, JAUME ****4670 11 40 51,00 

3 ALMEIDA FERNANDEZ, FERRAN ****1643 6 3,2 9,20 

4 BARBERO LATORRE, INOCENCIO ****8418 0 11 11,00 

5 CASTILLO LOPEZ, JOSE MANUEL ****7267 44 30 74,00 

6 CHARLES INAYAT, SULEMAN MAHMOOD ****1716 60 40 100,00 

7 DE DIOS HERNANDEZ, FRANCISCO LUIS ****7546 5 40 45,00 

8 ENRIQUE HAYAS, IVAN ****1798 60 40 100,00 

9 ESPUÑA I LUGO, ALESSANDRO ****7822 0 38,9 38,90 

10 EXPOSITO VERGES, JAVIER ****8181 22 40 62,00 

11 FOLQUE SERRES, JOSE FRANCISCO ****9012 0 35,1 35,10 

12 HERNANDEZ RIBAS, ANGEL ****2980 60 40 100,00 
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COGNOMS, NOM 
CODI 
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

13 HERRERO DELGADO, SERGIO ****7983 0 0 0,00 

14 JIMENEZ RUIZ, ANA ****8525 0 0 0,00 

15 LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO ****0171 0 24 24,00 

16 LOZANO MARTIN, RAUL ****0570 9 6 15,00 

17 MARTINEZ TORRES, FRANCISCO ****7865 6 0 6,00 

18 MATEOS GONZALEZ, GABRIEL ****3013 60 40 100,00 

19 OJEDA GRAU, SILVIA ****0700 17 40 57,00 

20 ORTIZ CONSOLA, RAFEL ****0757 57 40 97,00 

21 SEGURA ARGÜELLO, ANGEL ****7459 0 40 40,00 

22 SERENO PEREZ, ANGEL ****4148 39 40 79,00 

23 SUBIRA CLARAMUNT, MANUEL ****2593 60 40 100,00 

24 TIZON BOCANEGRA, DAVID ****8318 60 40 100,00 

 
 

CONCURS 24-02 MECÀNIC/A 
 

COGNOMS, NOM 
CODI 
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

1 ALIAGA GONZALEZ, JAUME ****4670 48 40 88,00 

2 ALMEIDA FERNANDEZ, FERRAN ****1643 0 3,2 3,20 

3 ALONSO ESPERANZA, SERGIO ****3143 1 3,8 4,80 

4 BACA NAVARRO, MIGUEL ANGEL ****1200 0 40 40,00 

5 BARRIO SANDALINAS, JUAN ANDRES ****0630 0 40 40,00 

6 BORONAT GALLARDO, JOAN ****0081 0 0 0,00 

7 
DAVID DE SAUCEA RUSCALLEDA, Mª DE 

LAS VICTORIAS ****7010 0 40 40,00 

8 DIAZ RIALP, DANIEL ****4377 0 27,5 27,50 

9 FARRE GAMEZ, FRANCESC ****9219 0 35,6 35,60 

10 FERRERO ABAD, DAVID ****2837 0 40 40,00 

11 HERRANDIZ GARCIA, EVARISTO ****3747 0 40 40,00 

12 LOZANO MARTIN, RAUL ****0570 0 6 6,00 

13 MARTI ROS, FRANCESC ****6319 0 16,7 16,70 

14 MARTINEZ HERRERO, IVAN ****1611 0 40 40,00 

15 MATA CASES, ALBERTO CESAR ****1615 14 8,8 22,80 

16 NEGRE CRUZ, DAVID ****1595 0 0 0,00 

17 ORTIZ CONSOLA, RAFEL ****0757 0 40 40,00 

18 ROMAN LOPEZ, JAVIER ****7608 0 36,6 36,60 

19 SANTAELLA ESPINOSA, JOSE MANUEL ****3296 0 0 0,00 

20 SORIANO PEREZ, PAULA ****0845 0 40 40,00 

21 TERUEL RODRIGUEZ, RAFAEL ****4676 0 40 40,00 
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CONCURS 24-03 PODADOR/A 
 

COGNOMS, NOM 
CODI  
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

1 ALMEIDA FERNANDEZ, FERRAN ****1643 0 5,33 5,33 

2 ALONSO ORTEGA, HECTOR ****2699 22,4 40 62,40 

3 ARANDA DEL VAL, ANTONIO ****5934 60 40 100,00 

4 BAQUEDANO ESPONA, DANIEL ****7800 30 40 70,00 

5 BARBERO LATORRE, INOCENCIO ****8418 4,8 18,33 23,13 

6 BARRIO SANDALINAS, JUAN ANDRES ****0630 12,8 40 52,80 

7 CHARLES INAYAT, SULEMAN MAHMOOD ****1716 0 40 40,00 

8 
DAVID DE SAUCEA RUSCALLEDA, Mª DE LAS 

VICTORIAS ****7010 30 40 70,00 

9 DIAZ RIALP, DANIEL ****4377 30 40 70,00 

10 DUTREN FONT, MIQUEL ****3376 49,2 40 89,20 

11 FARRE GAMEZ, FRANCESC ****9219 30 40 70,00 

12 FERNANDEZ RENGEL, JUAN IGNACIO ****0739 47,6 40 87,60 

13 FOLQUE SERRES, JOSE FRANCISCO ****9012 30 40 70,00 

14 GONZALEZ GODOY, FRANCISCO ****1786 0 0 0,00 

15 HENRIQUEZ BONET, PAU ****8181 0 0 0,00 

16 JARA VERGARA, MARCELO ALEJANDRO ****9604 4,8 10,83 15,63 

17 JIMENEZ GARCIA, CESAR ****3670 50 40 90,00 

18 LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO ****0171 6,4 40 46,40 

19 LOPEZ GABALDON, ELOI ****2345 4,8 4,5 9,30 

20 LOPEZ SOTO, CRISTIAN ****8112 30 40 70,00 

21 LOZANO MARTIN, RAUL ****0570 0 10 10,00 

22 MARTI ROS, FRANCESC ****6319 10,4 27,83 38,23 

23 MARTINEZ HERRERO, IVAN ****1611 30 40 70,00 

24 ORDOÑEZ JIMENEZ, FRANCISCO ****8025 60 40 100,00 

25 ORTIZ CONSOLA, RAFEL ****0757 19,2 40 59,20 

26 PALANQUES REDON, IVAN ****1682 22,8 40 62,80 

27 PASCUAL RODRIGUEZ, DANIEL ****9611 30 40 70,00 

28 PEREZ MARTIN, ROBERTO ****2920 60 40,00 100,00 

29 PEROSINO, DAVID ****6564 20,8 40 60,80 

30 SALVADOR GISBERT, PABLO ****1965 30 40,00 70,00 

31 SERENO PEREZ, ANGEL ****4148 35,2 40,00 75,20 

32 SULE CORTINAS, JAUME ****3400 60 40,00 100,00 

33 TABOADA ALBA, MARINA ****9651 4,8 20,00 24,80 

34 TARIBO SOLDEVILLA, JOSEP MARIA ****3250 30 40,00 70,00 

35 TERUEL RODRIGUEZ, RAFAEL ****4676 30 40,00 70,00 

36 TIZON BOCANEGRA, DAVID ****8318 12 40,00 52,00 

37 VILARO BATALLA, ANGEL ****8168 30 40 70,00 
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CONCURS 24-04 CONDUCTOR/A 
 

COGNOMS, NOM 
CODI 
 DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

1 ABDEL-KARIM PALOMERO, CESAR ****1925 0 40 40,00 

2 ALIAGA GONZALEZ, JAUME ****4670 6,4 40 46,40 

3 ALMEIDA FERNANDEZ, FERRAN ****1643 0 5,33 5,33 

4 ALONSO ORTEGA, HECTOR ****2699 27,2 40 67,20 

5 ALVAREZ ALVAREZ, ESTEFANIA ****6184 37,6 40 77,60 

6 ANTON RABADAN, ALBERTO ****6483 41,2 40 81,20 

7 ARANDA DEL VAL, ANTONIO ****5934 40 40 80,00 

8 BAQUEDANO ESPONA, DANIEL ****7800 60 40 100,00 

9 BARBA BARRAGAN, ALFONSO ****7008 60 40 100,00 

10 BARBERO LATORRE, INOCENCIO ****8418 4,8 18,33 23,13 

11 BARRERO JIMENEZ, DAVID ****4000 6,4 40 46,40 

12 BARRIO SANDALINAS, JUAN ANDRES ****0630 19,2 40 59,20 

13 BERBEL ARANDA, ANTONIO ****9131 60 40 100,00 

14 BERCHE JOSENDE, RUBEN ****5223 36,8 31,5 68,30 

15 BLANCO FAURA, ORIOL ****1058 60 40 100,00 

16 BLANCO NAVARRO, GUILLEM ****3871 7,2 10 17,20 

17 BOADA DIAZ, GUILLEM ****8336 60 40 100,00 

18 BOFILL BARRIGA, ALEX ****2672 26,4 40 66,40 

19 BORONAT GALLARDO, JOAN ****0081 0 0 0,00 

20 CALZADA ESPINOSA, CESAR ****3877 50,4 40 90,40 

21 CAMPAMA PI, JOAN ****0170 44 40 84,00 

22 CANADELL GINER, DAVID ****7019 41,6 40 81,60 

23 CARITG BOFILL, MARC ****4502 11,6 40 51,60 

24 CARO APARICIO, MIGUEL ****0565 32 40 72,00 

25 CASTILLO LOPEZ, JOSE MANUEL ****7267 1,6 40 41,60 

26 CERVIÑO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ****4270 26,4 40 66,40 

27 CUESTA MORATINOS, RODRIGO ****1301 0 0 0,00 

28 
DAVID DE SAUCEA RUSCALLEDA, Mª DE 

LAS VICTORIAS ****7010 58 40 98,00 

29 DE DIOS HERNANDEZ, FRANCISCO LUIS ****7546 48 40 88 

30 DE ROBLES SALA, ALBERTO  ****5221 60 40 100,00 

31 DIAZ RIALP, DANIEL ****4377 44 40 84,00 

32 ENRIQUE HAYAS, IVAN ****1798 8,4 40 48,40 

33 ESPUÑA I LUGO, ALESSANDRO ****7822 38,4 40 78,40 

34 EXPOSITO VERGES, JAVIER ****8181 40 40 80,00 

35 FARRE GAMEZ, FRANCESC ****9219 44 40 84,00 

36 FERNANDEZ FIGUEROLA, ALEJANDRO ****6528 4,8 40 44,80 

37 FERNANDEZ RENGEL, JUAN IGNACIO ****0739 37,6 40 77,60 

38 FOLQUE SERRES, JOSE FRANCISCO ****9012 48,8 40 88,80 

39 FRANCOS PERE, JAVIER ****3138 12,8 40 52,80 
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COGNOMS, NOM 
CODI 
 DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

40 GARCES SEGURA, JOEL ****0504 0 0 0,00 

41 GARCIA GONZALEZ, SILVIA ****6006 49,6 40 89,60 

42 GONZALEZ GODOY, FRANCISCO ****1786 0 0 0,00 

43 GONZALEZ RODENAS, ALBERTO ****7372 57,6 40 97,60 

44 GRACIA JULIA, SAMANTA ****4402 0 0 0,00 

45 GRACIA PARIS, JULIO ****9173 50,4 40 90,40 

46 HENRIQUEZ BONET, PAU ****8181 0 0 0,00 

47 HERRANDIZ GARCIA, EVARISTO ****3747 60 40 100,00 

48 JARA VERGARA, MARCELO ALEJANDRO ****9604 7,2 10,83 18,03 

49 JAUME CARRERA, JOSEP MARIA ****6275 44 40 84,00 

50 JIMENEZ GARCIA, CESAR ****3670 40 40 80,00 

51 LEON CAMPILLO, IVAN ****8000 30,4 40 70,40 

52 LINDAO MARQUEZ, OSCAR HUMBERTO ****0104 26,4 25,17 51,57 

53 LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO ****0171 8,4 40 48,40 

54 LOPEZ GABALDON, ELOI ****2345 4,8 4,5 9,30 

55 LOPEZ SOTO, CRISTIAN ****8112 40 40 80,00 

56 LORENZ VILA, VICTOR ****9317 22,8 40 62,80 

57 LOZANO MARTIN, RAUL ****0570 0 10 10,00 

58 MARTI ROS, FRANCESC ****6319 15,6 27,83 43,43 

59 MARTIN MOLINER, AROA ****4440 60 40 100,00 

60 MARTIN PRADAS, MARC ****2726 40 40 80,00 

61 MARTINEZ HERRERO, IVAN ****1611 44,8 40 84,80 

62 MATA CASES, ALBERTO CESAR ****1615 0 14,67 14,67 

63 MATEOS GONZALEZ, GABRIEL ****3013 21,6 40 61,60 

64 MONCUSI AGUSTI, JESUS JAIME ****5828 46,4 40 86,40 

65 MORALES LOPEZ, MARIA NIEVES ****5206 8,4 20,33 28,73 

66 MUÑOZ ARENAS, SONIA ****7965 48,8 40 88,80 

67 OJEDA GRAU, SILVIA ****0700 53,2 40 93,20 

68 ORDOÑEZ JIMENEZ, FRANCISCO ****8025 40 40 80,00 

69 ORTIZ CONSOLA, RAFEL ****0757 23,2 40 63,20 

70 PACHON VERA, MIGUEL ****9669 44 40 84,00 

71 PALANQUES REDON, IVAN ****1682 19,2 40 59,20 

72 PASCUAL RODRIGUEZ, DANIEL ****9611 40 40 80,00 

73 PEREZ BALLESTER, FRANCISCO JAVIER ****9269 60 40 100,00 

74 PEREZ BERSABE, VERONICA ****9722 26,4 40 66,40 

75 PEREZ GARCIA, GUILLEM ****9880 6 3,33 9,33 

76 PEREZ MARTIN, ROBERTO ****2920 41,2 40 81,20 

77 PEROSINO, DAVID ****6564 27,2 40 67,20 

78 PORCAR TEXIDO, DIEGO ****4134 0 0 0,00 

79 PORTILLO CARRION, REBECA ****2177 34,4 40 74,40 

80 PUJADAS PADRO, PERE ****7498 40 40 80,00 

81 RODRIGUEZ LOPEZ, GIL ANTONIO ****0344 60 40 100,00 
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COGNOMS, NOM 
CODI 
 DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

82 ROMERO GUARDIOLA, MIGUEL ****2689 8,4 8,67 17,07 

83 RUJAS BARTOLOME, DIEGO ****1069 47,4 40 87,40 

84 SACARES BUENO, EDUARD RAIMON ****0388 42,4 35 77,40 

85 SALVADOR GISBERT, PABLO ****1965 56,8 40 96,80 

86 SANCHEZ CAMPRUBI, DANIEL ****8414 44 40 84,00 

87 SANCHEZ GARCIA, SALVADOR ****8086 45,6 40 85,60 

88 SANTAELLA ESPINOSA, JOSE MANUEL ****3296 0 0 0,00 

89 SEGURA ARGÜELLO, ANGEL ****7459 43,6 40 83,60 

90 SERENO PEREZ, ANGEL ****4148 31,2 40 71,20 

91 SORIANO PEREZ, PAULA ****0845 40 40 80,00 

92 TABOADA ALBA, MARINA ****9651 6 20 26,00 

93 TARIBO SOLDEVILLA, JOSEP MARIA ****3250 40 40 80,00 

94 TERUEL RODRIGUEZ, RAFAEL ****4676 40 40 80,00 

95 VALLS MARTINEZ, JORDI ****5605 38,4 40 78,40 

96 VERICAT VELOSO, DANIEL ****9206 25,2 40 65,20 

97 VILA SERRAHIMA, MARIUS ****4785 46,4 40 86,40 

98 VILARO BATALLA, ANGEL ****8168 60 40 100,00 

99 WILSON SANZ, IAN ****1560 50,4 40 90,40 

100 ZURUTUZA SARASOLA, MARIA PILAR ****2405 40 40 80,00 

 
 

CONCURS 24-05 MAQUINISTA 
 

COGNOMS, NOM 
CODI  
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

1 ALIAGA GONZALEZ, JAUME ****4670 6,4 40 46,40 

2 ALMEIDA FERNANDEZ, FERRAN ****1643 0 5,33 5,33 

3 ALONSO ORTEGA, HECTOR ****2699 22,4 40 62,40 

4 ANTON RABADAN, ALBERTO ****6483 52 40 92,00 

5 BAQUEDANO ESPONA, DANIEL ****7800 40 40 80,00 

6 BARRIO SANDALINAS, JUAN ANDRES ****0630 12,8 40 52,80 

7 BLANCO FAURA, ORIOL ****1058 40 40 80,00 

8 BORONAT GALLARDO, JOAN ****0081 0 40 40 

9 CUESTA MORATINOS, RODRIGO ****1301 0 40 40 

10 
DAVID DE SAUCEA RUSCALLEDA, Mª DE LAS 

VICTORIAS ****7010 40 40 80,00 

11 DIAZ RIALP, DANIEL ****4377 37,6 40 77,60 

12 FARRE GAMEZ, FRANCESC ****9219 37,6 40 77,60 

13 GARCES SEGURA, JOEL ****0504 0 0 0 

14 GONZALEZ GODOY, FRANCISCO ****1786 0 0 0 

15 HENRIQUEZ BONET, PAU ****8181 0 0 0 

16 HERRANDIZ GARCIA, EVARISTO ****3747 40 40 80,00 
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COGNOMS, NOM 
CODI  
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

17 LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO ****0171 6,4 40 46,40 

18 LOPEZ GABALDON, ELOI ****2345 4,8 4,5 9,30 

19 LOZANO MARTIN, RAUL ****0570 0 10 10,00 

20 MARTI ROS, FRANCESC ****6319 10,4 27,83 38,23 

21 MARTIN MOLINER, AROA ****4440 40 40 80,00 

22 MARTINEZ HERRERO, IVAN ****1611 40 40 80,00 

23 MATA CASES, ALBERTO CESAR ****1615 0 14,67 14,67 

24 MATEOS GONZALEZ, GABRIEL ****3013 21,6 40 61,60 

25 ORTIZ CONSOLA, RAFEL ****0757 19,2 40 59,20 

26 PASCUAL RODRIGUEZ, DANIEL ****9611 40 40 80,00 

27 PEREZ BERSABE, VERONICA ****9722 20 40 60,00 

28 PEROSINO, DAVID ****6564 20,8 40 60,80 

29 PORCAR TEXIDO, DIEGO ****4134 0 0 0 

30 RUJAS BARTOLOME, DIEGO ****1069 40 40 80,00 

31 SALVADOR GISBERT, PABLO ****1965 40 40 80,00 

32 SANTAELLA ESPINOSA, JOSE MANUEL ****3296 0 0 0 

33 SORIANO PEREZ, PAULA ****0845 40 40 80,00 

34 TERUEL RODRIGUEZ, RAFAEL ****4676 40 40 80,00 

35 VILA SERRAHIMA, MARIUS ****4785 41,6 40 81,60 

 
 

CONCURS 24-06 VIGILANT/A 
 

COGNOMS, NOM 
CODI  
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

1 ALONSO ORTEGA, HECTOR ****2699 22,4 40 62,40 

2 BACA NAVARRO, MIGUEL ANGEL ****1200 9,6 40 49,60 

3 BARRERO JIMENEZ, DAVID ****4000 6,4 40 46,40 

4 BARRIO SANDALINAS, JUAN ANDRES ****0630 12,8 40 52,80 

5 BENITO LOPEZ, JOSE ****5486 12,8 40 52,80 

6 BLANCO NAVARRO, GUILLEM ****3871 5,6 10,00 15,60 

7 BORONAT GALLARDO, JOAN ****0081 0 40,00 40,00 

8 
DAVID DE SAUCEA RUSCALLEDA, Mª DE LAS 

VICTORIAS ****7010 40 40 80,00 

9 DIAZ RIALP, DANIEL ****4377 37,6 40 77,60 

10 ESPARZA BARBERA, JORGE ****6301 0 0 0,00 

11 FARRE GAMEZ, FRANCESC ****9219 37,6 40 77,60 

12 GARCES SEGURA, JOEL ****0504 0 0 0,00 

13 GONZALEZ GODOY, FRANCISCO ****1786 0 0 0,00 

14 HENRIQUEZ BONET, PAU ****8181 0 0 0,00 

15 HERRANDIZ GARCIA, EVARISTO ****3747 40 40 80,00 

16 LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO ****0171 6,4 40 46,40 
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COGNOMS, NOM 
CODI  
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

17 LOZANO MARTIN, RAUL ****0570 0 10,00 10,00 

18 LUENGO MOLINOS, ALICIA ****9750 4,8 3,33 8,13 

19 MARTI ROS, FRANCESC ****6319 10,4 27,83 38,23 

20 MARTIN PRADAS, MARC ****2726 40 40 80,00 

21 MARTINEZ HERRERO, IVAN ****1611 40 40 80,00 

22 MATA CASES, ALBERTO CESAR ****1615 0 14,67 14,67 

23 MIRANDA MAYA, YOLANDA ****9418 60 40 100,00 

24 MORALES LOPEZ, MARIA NIEVES ****5206 8 20,33 28,33 

25 NAVARRO BLASCO, XENIA ****6159 38,4 40 78,40 

26 NAVARRO MARTINEZ, OSCAR ****6734 40 40 80,00 

27 NUNCIO MELERO, PEDRO ****3936 0 40 40,00 

28 ORTIZ CONSOLA, RAFEL ****0757 19,2 40 59,20 

29 PASCUAL RODRIGUEZ, DANIEL ****9611 40 40 80,00 

30 PEREZ BERSABE, VERONICA ****9722 20 40 60,00 

31 PEREZ GARCIA, GUILLEM ****9880 5,6 3,33 8,93 

32 PEREZ MORA, ARNAU ****5297 40 40 80,00 

33 PEROSINO, DAVID ****6564 20,8 40 60,80 

34 ROMAN LOPEZ, JAVIER ****7608 27,2 40 67,20 

35 RUJAS BARTOLOME, DIEGO ****1069 40 40 80,00 

36 SALVADOR GISBERT, PABLO ****1965 40 40 80,00 

37 SANTAELLA ESPINOSA, JOSE MANUEL ****3296 0 0 0,00 

38 SORIANO PEREZ, PAULA ****0845 40 40 80,00 

39 TARIBO SOLDEVILLA, JOSEP MARIA ****3250 40 40 80,00 

40 TERUEL RODRIGUEZ, RAFAEL ****4676 40 40 80,00 

41 VILA SERRAHIMA, MARIUS ****4785 40 40 80,00 

 

 
CONCURS 24-07 AUXILIAR DEL VERD 

 

COGNOMS, NOM 
CODI  
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

1 ALAEZ MARTI, ENRIQUE ****6211 60 40 100,00 

2 ALIAGA GONZALEZ, JAUME ****4670 6,4 40 46,40 

3 ALMEIDA FERNANDEZ, FERRAN ****1643 60 5,33 65,33 

4 ALONSO ESPERANZA, SERGIO ****3143 60 6,33 66,33 

5 ALONSO ORTEGA, HECTOR ****2699 22,4 40 62,40 

6 ALVAREZ ALVAREZ, ESTEFANIA ****6184 37,6 40 77,60 

7 ANTON RABADAN, ALBERTO ****6483 45,6 40 85,60 

8 ARANDA DEL VAL, ANTONIO ****5934 60 40 100,00 

9 ARCINIEGAS PAEZ, OLGA LUCIA ****3233 0 40 40,00 

10 ASENCIO SANCHEZ, ANNA ROSA ****8979 57,6 40 97,60 
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COGNOMS, NOM 
CODI  
DNI 

EXPERIÈNCIA 
LABORAL 

CURSOS 
FORMACIÓ 

TOTAL 

11 BACA NAVARRO, MIGUEL ANGEL ****1200 9,6 40 49,60 

12 BAQUEDANO ESPONA, DANIEL ****7800 60 40 100,00 

13 BARBA BARRAGAN, ALFONSO ****7008 60 40 100,00 

14 BARBERO LATORRE, INOCENCIO ****8418 4,8 18,33 23,13 

15 BARRERO JIMENEZ, DAVID ****4000 6,4 40 46,40 

16 BARRIO SANDALINAS, JUAN ANDRES ****0630 12,8 40 52,80 

17 BENITO LOPEZ, JOSE ****5486 12,8 40 52,80 

18 BERCHE JOSENDE, RUBEN ****5223 30,4 31,5 61,90 

19 BLANCO FAURA, ORIOL ****1058 60 40 100,00 

20 BLANCO NAVARRO, GUILLEM ****3871 5,6 10 15,60 

21 BOFILL BARRIGA, ALEX ****2672 20 40 60,00 

22 BORONAT GALLARDO, JOAN ****0081 0 40 40,00 

23 BORRAS GENER, JORDI ****3278 47,2 40 87,20 

24 CALANCHA PUYUELO, ANTONIO ****8959 37,6 40 77,60 

25 CALVO GALVEZ, JESICA ****7567 7,2 40 47,20 

26 CALZADA ESPINOSA, CESAR ****3877 45,6 40 85,60 

27 CAMPAMA PI, JOAN ****0170 37,6 40 77,60 

28 CANADELL GINER, DAVID ****7019 40 40 80,00 

29 CARITG BOFILL, MARC ****4502 8,8 40 48,80 

30 CARO APARICIO, MIGUEL ****0565 25,6 40 65,60 

31 CARRION I BEGUE, ARNAU ****6671 40 40 80,00 

32 CASTILLO LOPEZ, JOSE MANUEL ****7267 1,6 40 41,60 

33 CASTILLON MOTTA, ROSALIA ****6299 44,8 40 84,80 

34 CERVIÑO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE ****4270 26,4 40 66,40 

35 CONDE OMELLA, LLUNA MEDUSA ****4924 4,8 3,33 8,13 

36 CREUS REGO, FIODOR ****5387 0 40 40,00 

37 CUESTA MORATINOS, RODRIGO ****1301 0 40 40,00 

38 
DAVID DE SAUCEA RUSCALLEDA, Mª DE 

LAS VICTORIAS ****7010 60 40 100,00 

39 DE DIOS HERNANDEZ, FRANCISCO LUIS ****7546 41,6 40 81,60 

40 DE NIN ORTA, MARIA DEL CARMEN ****7884 4,8 17,33 22,13 

41 DE ROBLES SALA, ALBERTO  ****5221 60 40 100,00 

42 DIAZ RIALP, DANIEL ****4377 37,6 40 77,60 

43 DUTREN FONT, MIQUEL ****3376 60 40 100,00 

44 ENCINAS RODERO, JOSE CARLOS ****8585 60 40 100,00 

45 ENRIQUE HAYAS, IVAN ****1798 8 40 48,00 

46 ESCOTE RODRIGUEZ, CARLOS ****3997 24,8 31,17 55,97 

47 ESPARZA BARBERA, JORGE ****6301 0 40 40,00 

48 ESPUÑA I LUGO, ALESSANDRO ****7822 32 40 72,00 

49 EXPOSITO VERGES, JAVIER ****8181 45,6 40 85,60 

50 FACED VILAPLANA, POL ****4654 37,6 40 77,60 

51 FARRAS NUÑEZ, EDUARD ****7162 0 2,75 2,75 
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52 FARRE GAMEZ, FRANCESC ****9219 37,6 40 77,60 

53 FARRE NAVARRO, JOAN ****1583 4,8 3,33 8,13 

54 FERNANDEZ DUARTE, DAVID JAVIER ****6341 10,4 35,33 45,73 

55 FERNANDEZ FIGUEROLA, ALEJANDRO ****6528 4 40 44,00 

56 FERNANDEZ RENGEL, JUAN IGNACIO ****0739 37,6 40 77,60 

57 FOLQUE SERRES, JOSE FRANCISCO ****9012 41,6 40 81,60 

58 FRANCOS PERE, JAVIER ****3138 12,8 40 52,80 

59 GALLEGO DE OSSORNO, CARLOS ****8047 4,8 2,33 7,13 

60 GARCES SEGURA, JOEL ****0504 0 0 0,00 

61 GARCIA DALMAU,SILVIA ****3980 60 40 100,00 

62 GARCIA GONZALEZ, SILVIA ****6006 43,2 40 83,20 

63 GASCON COSTA, RICARD ****1742 44,8 40 84,80 

64 GONZALEZ GODOY, FRANCISCO ****1786 0 0 0,00 

65 GONZALEZ GUINART, JORDI ****4055 60 14,83 74,83 

66 GONZALEZ RODENAS, ALBERTO ****7372 50,4 40 90,40 

67 GRACIA JULIA, SAMANTA ****4402 0 40 40,00 

68 GRACIA PARIS, JULIO ****9173 43,2 40 83,20 

69 GRAU VALCARCEL, GEORGINA ****6180 44,8 40 84,80 

70 GUERRA EL MERSALI, MARIA DEL MAR ****7124 40 40 80,00 

71 HENRIQUEZ BONET, PAU ****8181 0 0 0,00 

72 HERNANDEZ RIBAS, ANGEL ****2980 60 40 100,00 

73 HERRANDIZ GARCIA, EVARISTO ****3747 60 40 100,00 

74 HUETE CASTIELLA, ANA ****4868 0 0 0,00 

75 ILUNDAIN MARBA, ARITZ ****2041 50,4 40 90,40 

76 JAUME CARRERA, JOSEP MARIA ****6275 37,6 40 77,60 

77 JIMENEZ CONDON, MAITE ****6833 60 40 100,00 

78 JIMENEZ GARCIA, CESAR ****3670 40 40 80,00 

79 LACORT LOPEZ, MIREIA ****3219 17,6 40 57,60 

80 LEON CAMPILLO, IVAN ****8000 23,2 40 63,20 

81 LINDAO MARQUEZ, OSCAR HUMBERTO ****0104 20 25,17 45,17 

82 LOMBARTE GIL, MARIA ****4947 60 40 100,00 

83 LOPEZ FERNANDEZ, DIEGO ****0171 6,4 40 46,40 

84 LOPEZ GABALDON, ELOI ****2345 4,8 4,5 9,30 

85 LOPEZ SOTO, CRISTIAN ****8112 60 40 100,00 

86 LORENZ VILA, VICTOR ****9317 16,8 40 56,80 

87 LOZANO MARTIN, RAUL ****0570 60 10 70,00 

88 LUENGO LUCAS, ALVARO ****9467 8 20,33 28,33 

89 LUENGO MOLINOS, ALICIA ****9750 4,8 3,33 8,13 

90 MADRONA PASTRANA, ROSER ****0225 2,4 3 5,40 

91 MARTI ROS, FRANCESC ****6319 10,4 27,83 38,23 

92 MARTIN MOLINER, AROA ****4440 59,2 40 99,20 

93 MARTIN PRADAS, MARC ****2726 50,4 40 90,40 
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94 MARTINEZ HERRERO, IVAN ****1611 40 40 80,00 

95 MATA CASES, ALBERTO CESAR ****1615 60 14,67 74,67 

96 MATEOS GONZALEZ, GABRIEL ****3013 21,6 40 61,60 

97 MIGUEL MARCOS, SILVIA ****4319 41,6 40 81,60 

98 MIRANDA MAYA, YOLANDA ****9418 60 40 100,00 

99 MONCUSI AGUSTI, JESUS JAIME ****5828 40 40 80,00 

100 MORALES LOPEZ, MARIA NIEVES ****5206 8 20,33 28,33 

101 MUÑOZ LEIDA, MARIA ELENA ****1611 20,8 6,5 27,30 

102 NAVARRO BLASCO, XENIA ****6159 38,4 40 78,40 

103 NAVARRO MARTINEZ, OSCAR ****6734 60 40 100,00 

104 NIN ORTA, MARIA ISABEL ****5640 57,6 35,33 92,93 

105 NUNCIO MELERO, PEDRO ****3936 0 40 40,00 

106 OJEDA GRAU, SILVIA ****0700 56 40 96,00 

107 ORDOÑEZ JIMENEZ, FRANCISCO ****8025 50,4 40 90,40 

108 ORS FABRELLAS, JOSE MANUEL ****6575 60 40 100,00 

109 ORTIZ CONSOLA, RAFEL ****0757 19,2 40 59,20 

110 PACHON VERA, MIGUEL ****9669 37,6 40 77,60 

111 PALANQUES REDON, IVAN ****1682 17,6 40 57,60 

112 PASCUAL RODRIGUEZ, DANIEL ****9611 44 40 84,00 

113 PEREZ BALLESTER, FRANCISCO JAVIER ****9269 60 40 100,00 

114 PEREZ BERSABE, VERONICA ****9722 20 40 60,00 

115 PEREZ GARCIA, GUILLEM ****9880 5,6 3,33 8,93 

116 PEREZ MARTIN, ROBERTO ****2920 50,4 40 90,40 

117 PEREZ MORA, ARNAU ****5297 44,8 40 84,80 

118 PEROSINO, DAVID ****6564 20,8 40 60,80 

119 PIÑOL ZULETA, IRENE ****3813 4 5,33 9,33 

120 PORCAR TEXIDO, DIEGO ****4134 0 0 0,00 

121 PORTILLO CARRION, REBECA ****2177 34,4 40 74,40 

122 PUJADAS PADRO, PERE ****7498 43,2 40 83,20 

123 RAMOS VALVERDE, ANGEL ****7137 60 39,83 99,83 

124 REQUENA GIL, JOAN ****8263 40 40 80,00 

125 RIERA EGURBIDE, ARMENGOL ****6446 46,4 40 86,40 

126 RIVERA ALVAREZ, HECTOR ****4524 28,8 40 68,80 

127 RODRIGUEZ LOPEZ, GIL ANTONIO ****0344 60 40 100,00 

128 ROMAN LOPEZ, JAVIER ****7608 27,2 40 67,20 

129 ROMERO GUARDIOLA, MIGUEL ****2689 7,2 8,67 15,87 

130 RUIZ FERNANDEZ, MARCOS ****1381 57,6 22,33 79,93 

131 RUJAS BARTOLOME, DIEGO ****1069 41 40 81,00 

132 SALVADOR GISBERT, PABLO ****1965 52,8 40 92,80 

133 SANCHEZ CAMPRUBI, DANIEL ****8414 37,6 40 77,60 

134 SANCHEZ GARCIA, SALVADOR ****8086 39,2 40 79,20 

135 SANTAELLA ESPINOSA, JOSE MANUEL ****3296 0 0 0,00 
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136 SEGURA ARGÜELLO, ANGEL ****7459 60 40 100,00 

137 SERENO PEREZ, ANGEL ****4148 31,2 40 71,20 

138 SOLE BENEDICTO, JOAN ****6141 2,4 40 42,40 

139 SORIANO PEREZ, PAULA ****0845 40 40 80,00 

140 TABOADA ALBA, MARINA ****9651 4,8 20 24,80 

141 TARIBO SOLDEVILLA, JOSEP MARIA ****3250 40 40 80,00 

142 TERUEL RODRIGUEZ, RAFAEL ****4676 60 40 100,00 

143 TIZON BOCANEGRA, DAVID ****8318 8 40 48,00 

144 TOBELLA ESTEVE, ROSEND ****7884 60 40 100,00 

145 TRIGO PALOMERA, MARIUS ****6400 60 40 100,00 

146 VALLES FUSTE, JOSEP ****4623 60 40 100,00 

147 VALLS MARTINEZ, JORDI ****5605 32 40 72,00 

148 VERICAT VELOSO, DANIEL ****9206 24 40 64,00 

149 VILA SERRAHIMA, MARIUS ****4785 40 40 80,00 

150 VILARO BATALLA, ANGEL ****8168 57,6 40 97,60 

151 VILLACAMPA JOU, MERITXELL ****3172 60 40 100,00 

152 WILSON SANZ, IAN ****1560 44 40 84,00 

153 ZURUTUZA SARASOLA, MARIA PILAR ****2405 60 40 100,00 
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